
2019年

1月号

担当　澤野

　～謹賀新年～

　　本年も社員一同、皆様にご満足頂けるサービス、品質を

　ミツワ生コン社員からご挨拶

　あけましておめでとうございます。

本年も、施主様へ最高の生コンをお届けするため精進いたします。

お客様各位と共に商売繁盛に繋がる生コンとそれに関連する商材を通して、社員

一丸となって精一杯貢献いたします。新しい元号になる今年は、ミツワ生コンも新し

い事（高流動コンクリート等）へどんどんチャレンジしていきます。

　今年も昨年同様、色々ニーズにお応え出来るように生コンクリート各種もちろん、

再生骨材（ＲＣ－40）・ＮｅＣｏｎ・ドライテック（透水性コンクリート）・ＲＣ舗装材や

各種混和材（剤）もご用意しております。

今年の春からは高流動コンクリートも出荷予定です。ご注文お待ちしてます。

　今年も「良い年」「良い生コン」 　迅速な対応、丁寧なご説明を

であるようにガンバリます。 モットーに皆様のお役に立てる

試験や配合（強度）のご相談もお ように頑張ります!!

気軽にご連絡ください。 営業係長　澤野 今年もよろしくお願い致します。

　生コンの品質向上はもちろん、 　安全運転を第一に、時間厳守

皆様のご相談に答えられるよう頑 安全作業を徹底していきます！

張ります!!　今年もミツワ生コンをよ 今年もよろしくお願いいたします。

ろしくお願いします。 輸送課長　千葉

　お気軽にお電話ください♡
コンクリートに関することなら小さなことでも構いません。

Tel　023-686-6032　まで、お電話待ってます。
　Ｆａｃｅｂｏｏｋやってます！！　(・∀・)ｲｲﾈ!! お願いします!!

　ホームベージも毎日ブログ更新中！！　色んな情報がいっぱい！！

https://www.facebook.com/mitsuwanamakon/ http://necon.co.jp/

　　心がける所存でございますので、何とぞ昨年同様の

　　ご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

　　　昨年も格別の御厚情を賜り、厚く御礼を申し上げます。

製造課長 高橋

試験課長　岡崎

工場長　山川

代表取締役

赤塚信昭

https://www.facebook.com/mitsuwanamakon/
http://necon.co.jp/

